notauit. Sig. hiddoni similiter tradentis et subtus firmantis. Sig. marchardi. Sig. baiori. Sig. helmrici. Sig. engilbaldi.

Sig. liutbertL Sig. uuilbaldi. Sig. folcradi. Sig. regingeri. Sig. ledoci. Sig. gerberti. Sig.gerberti. Sig. thiatbaldi.

28. Der vorgenannte £ibbo unb feine ®ottin QWabalgarb fdienfcn bem SBifdjofe gübger einen Jlbetl

ibrtg <5rW &u Cuarfwgfelt, ©(Rotenburg , ©oef^orft unb Steigt. — 806, ben 9. Octobcr. —
XIIII. traditio hiddoni. et couiugi« eins* madalgarde.

Notum Sit omnibus. tarn presentibus quam fiituris. qualiter ego. kiddo. filius qoondam kernatini. pro remedio

anime mee. et pro remedio coniugis mee madalgarde. partem hereditatis nostre tradidimus liudgero episcopo. in bis

B«ruRt*n*co(*n (in err fetatiibfn JUrl. nertanacotan) , butö} eine SJfTfrfunn brt 9rf)anbttfttc bt« Sortr* , 3*ct<nbura,

m<6t f«n ben CocTnfwf. Qu»r*ing»eli , wtlcbciJ im 9mi<br 6rr uäutficbrn Silla, fefreint unlttßta.>»ngcn ju frin. — ' ficfa

Crt lautet Är. 2 Didoing»h»»u»i unb 91». H unb 26 Biiloingnhen.
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loeis. primo. in quartingseli et in bertaiucotan. et in bockursti. et in telgud. 1
in quarsingteli totum quod ibi habuimus

in conprehensionc nosfra. et in bertanscotan totnm. et in bochursti dimidium quod ibi habuimus. et in telgud tertiam

partem de noslru. hec omnia tradidimus. trnditaque in perpetuum esse uolumus. et nullis umquam temporibos

inmutari. sed ad perpetuos usus eclesic dei et sue utilitatis. ipse liudgerus episcopus. quicqnid exindc facere uoluerit.

liberal!) et firmissimam a nobis et ab omnibus habeat polestatem in perpetuum.

Acta est aatem publice, tum stipiilalione sobnixa. hec traditio, anno. XXXVIDI, regni domni imperatoris

relcgiosissimi carli. Ml. idus oclubris. in uilla que dicitor bidnmgakem. coram testibus ac manum mittentibus.

qtiorum nomina subtus adnolanlur. et ut firmior habeatur hec traditio in perpetuum. notaui diem locum tempusquo

peracta est et scripta, ego thiatbaldus presbiter rogatus scripsi et subscripsi. Sig. hiddoni. qui hanc traditionein

dominante manu peregit. et subtus firmauil. Sig. liudgeri. Sig. beratheri. Sig. marchardi. Sig. liudbereti. Sig.

uuilbaldi. Sig. folcberti. Sig. folcradi. Sig. gerberti. Sig. helmrici. Sig. hildiuuardi.

29. SBiUrbur^ srrfauft bem ©ifdjofe Jf?tlbiarim SItferlanb , ©pben unb SBalb in ber Eilla ÜRenben

im SKubrgaue. 811.'*— LXI. traditio uuiUeburg.

In christo fratri hUdigrim epbeopo. emtori. ego uuilUburg. uenditrix constat me tibi uendidisse et ita nendidi

proprictatis mee. in pago ruraegauua. in uilla que uocatur menithmna* id est in terra arabili terra et silua quasi

iornales. VI. et aeeepi a te prelio. sicut iuler nos placuit atque conuenit. tantum ita ut post hunc diem iam dictas

res iure habendi, tenendi. dandi. uendendi uel quiequid exinde facere uolueris übern in ac firmissimam in omnibus

hnbeas potestatem.

Acta est autem publice cum stipulation« subnixa. in uilla quo uocatur uuertdina. ad locum super

lluuio rura nbi leuata fuit et coram testibus seu manumissores sab die VI. kal. . . . anno XL imperante domno

nostro karalo gloriosissimo imperatore. Sig. iiuüleburg que hanc traditionem ficri rogauit.

30. ©unbroin unb Slbelbolb »erfaufen btm SSifdjofc £ilbi$riin einen Jtotfjen im 93onner< ©aue in

ber SßiUa SWelem. — 812, ben IS. Cctober. — XXXI. traditio, gmidiüm. et adelbold.

In christo fratri kitdigrm. episcopo. emtorc. gunduhutt. et adelbotdm. uenditores. constat nos tibi uendidisse.

qudd ita et feeimus. cortile uno in pago bunnengao. in uilla melcnhcm. et ipse cortilus habet in longitudinc pedea.

C. XX. et in latitudine pedea. LVI. et hic habet exterminationcs de uno fronte, uia caballaricia. et de alio fronte

rigo. et de uno latus ipsius heredes. et neeepimus a te precium. sicut inter nos placuit atque conuenit. hoc sunt

solidi. XX. ita ut post hunc diem ipsas res habeas iure habendi, tenendi. dandi. uel quiequid exinde facere uolueris.

liberam et firmissimam in omnibus habeas potestatem. stipulationc subnixa.

Actum ad rura ante basilica saneti saluatoris. ubi conscripta fuit. sub die. XV. kal. nouembris. anno XII.

imperii domni caroli. gloriosissimi imperatoris. Sig. gunduin. et adelbold. qui hanc uenditionem ficri et firmare

rogauerunt. Sig. asbret sig. reginald. Sig. reginbold. Sig. radbald- Sig. euroin. Sig. hrauinger. Sig. thiatfrid. Sig.

ludgis. Sig. redald. ego amalbertus diaconus rogatus scripsi et subscripsi.

31. ©raf Stotftetn fAenft ber «btei Sßerben einen £6rigen. — 815, ben 22. Januar. —
XVIII. traditio, hrotsleni comifis.

Notum fieri cupio. omnibus. tarn presentibus. quam futuris. qualiter ego hrodsten. tradidi partem heroditatis

me? ad eclesiam saneti saluatoris. que construeta est in pago ripariorum. in loco qui dicitur uuerthina. super fluuio

1 $t( ?ttbmß itriji : Boclmrui und IVgud. TU rid>tu;jc fefung reiber Cr!« im in erfttrem S^rrffrorft auf bcin Unten Ufer

ber 3<fet unterhalb Rattern, unb in leeiercm Jclgt, (einsäen« ^uticin nidit fern Pen Crmele, erfennen. — * S?on ber 3>>bt ted

Stegieruna^Jabre« ift nur bie !• "f^ J" (eben, tat poibergebenbe 3abljeia}fit W »rieften. X5a ?übger 809 ftirbt unb

tiltintim fein Wacbfclger wirb , fo fiteinl bic grganjuna. <jeic<btfettiai. - » %bt Suben flloifirte : Wintert ; mit Wenben (bei

©rna)) ftimmt )'cbe>$ brr attt 9tame nifbr überein.
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ntre. hoc est. quod tradidi. unum maneipium. iuris mei. nomine, hildisnit. traditumque esse in perpetuum iiolo. et

ut presens traditio ista omni tempore firmn permaneat stipulatione subnixa.

Acta in uuertkina monatterio. scripta. XI. kal. februarius. anno. L regni domni hladouuici imperatoris. indietione.

V. ego hüdiuuardus cancellarius scripsi et subscripsi. hec sunt nomina testium. qui hoc uiderant et audierant. Sig.

hrotsteni. qni hoc tradidit. Sig. meginbardi. Sig. uoolfi. Sig. gunthardi. Sig. hclmbratli. Sig. uuldrici. Sig. uuerinmari.

32. (5rid> unb Örmcnfrib übertragen bem ©ifefjofe £i(bigrim Muflicf) jrori 3Tf>cilc eine* ftorfreS an

Der (Jrft bei bem Orte ad crußem. — 816. — XXXVIII. traditio eric. et ernienfrid. d« arnapa,

Notum fieri cupimus omnibus tarn presentibus. quam futuris. qnomodo nos. eric. et ermenfrid. tradidimus

hildigrm. episcopo duas partes, de illa /breite, que est super fluuio arnapa. in loco qui uocatur ad crucetn.

quiequid ad illas duas partes aspiett. totum et ad integrum donamus et tradidimus perpctuaJilcr ad possedendum.

Si quis uero. quod fieri non credimus. si fuerit in postmodum nos ipsi aut aliquis de heredibas nostris. qui contra

haue traditionem istum uenire uoiuerit. aut eam infrangere temtauerit. inferat uobis una cum sotio fisco auri libras.

II. argcnli pondus. V. coactus exsoluat. et presens traditio isla omni tempore firma permanent, stipulatione subnixa.

Actum est autem ad riira ante basilica saneti saluatoris. ubi scripta fuit. anno. III. imperü domni nostri

hludouuici imperatoris. hec sunt testimonia qui hoc aiderunt quod eric et ermenfrid. tradiderunt pro. XXX. solidU

duas partes de illa foreste ad arnapa. qui amulric fuit. et theadradan. quem ipsa theadrada antea tertiam partem

et. V. tradilam habuit. Sig. gundoinn. Sig. hildibcrt. Sig. erebenger. Sig. eilbold. Sig. oduuini. Sig. reginheri. Sig.

euuruuini. et isti sunt qui uiderant. quod hildibert. reuestiuit in uicc illorum de ipsa stlua. griinold. uicarius. hrodger.

frideric. folchcri. herulf. uuidrad. landbert. ego amulbertus diaconus rogatus scripsi et subscripsi.

33. £>ie Vorgenannten fdjenfen bem Söiftbofe £ilbigrim jmei Jfjeile eine* gorfle* auf ber <5rft im

©aue Miesenheim unb Sltferlanb, tbeiW vor ber 6fHidben Pforte (von 9lievenbetm?), tbeil* bei

jenem g-orfte gelegen. — 816. — L. carta de illa foreste de arnapa.

Notnm fieri cnpio omnibus tarn presentibus quam futuris. quomodo nos eric. et erminfrid. cogilamus pro dei

timoris intuitum uel pro anime nostre remedium seu retributionem eternam per hanc donationem donamus ad

reiiquias saneti saluatoris seu hUdigrim episcopo duas partes de illa foreste que est wiper fluuio arnapa iu pago

niuenem, quiequid pater noster. amalricus. nobis dimisit in hereditatem. et in aliis duobus locis terra aratoria. unum

ante Um porta Orientale, alterum prope de ipsa foreste. et inter iila duo loca haben! iomni es. X. totum et ad integrum

donamus et tradidimus perpetualitcr ad possidendum. et ut presens donatio ista omni tempore firma permaneat.

Acta est autem publice cum stipulatione subnixa. anno. III. imperü domni nostri. hluduuuici. gloriosissimi

imperatoris. Sig. eric qui hanc traditionem fieri rogauit et propria manu firmaiiil. Sig. erminfrid eadem facientis. Sig.

oodric filii eric. Sig. frideric. Sig. egimbert. Sig. aldbert. Sig. landbert. Sig. hildibert. Sig. uuinibert. Sig. eodoni. Sig.

dodunL Sig. adbuld. Sig. albrad. Sig. albdag. Sig. uuidrad. Sig. fidubert. Ego amalbert presbiter scripsi et subscripsi.

34. Sßibrab »erfauft bem ©tfAofe £tlDigrim vier SDtoraen ?anb im ©ejirf von 2ßeb(' im Qiavt

9Nct>enheim. — 817, fren 23. «prü. — XLV. traditio uuidrad.

In christo fratri kildigrim episcopo emptori. ego uuidrad. uenditor. constat me tibi uendidissc et ita urndidi

1 (Ebenbafetbfl werben im felgtabfn 3>>brt t>re( tWotaen btr Sbtri abgetreten. @. 9!r. 36. £ie ieftcre befall nea) im 15.

3abtbn*btrt btn „Selbrrbof jenfeit« Sleufi« feft ba< Dorf SSebl in ber »uraetmetlterei #üfo)ra»K flaa) einem abieitia)en

Äfjifttr »on 1477 »erben SBewebner bei Umaeaenb »on fBebl , naincnili* Ben eperf unt> iRnncbTatb alt iinepftufctia 311 bem

Selberbofe aufa,efübtt. Ca« in ber Sfäbf «rleaenr »iil^n 'S »abrfa)ein[iö> ba in unferen Utfuuben über jene <ä>ea,enb,cft

genannte Salb SUrui».

I. i. 3
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res mras prupriae que sunt in pago niuenkem. in finem uueldi. iornales. IUI. et habent de ambos latus lernt

fritluiric de uno fronte terra, lantbert. de alio fronte uero. terra ipsius emptorc. tradidi tibi perpetualiter ad

poMsidenduni. et aeeepi a te pretiura sicut inter nos plaeuit. atque conuenit. hoc est solido*. VL ita ut posl bunc

diein habendi lenendi uendendt uel quiequid exinde facero uolueris liberam et firmissimam in otnnibua habeas

poti-stutem. stipulation« subnixa.

Actum in loco qui dicitur ad ertteem ubi conscripta est. sub die. MIU. kal. maias. anno. ML regni doiuni

nostri hludouuici imperatoris Sig. uuidrad. qui haue tradiüonem ficri rogauit. Sig. grimald uicarii. Sig. dodo. Sig.

fritluiric. Sig. hildibert. Sig. odilbard. Sig. beriulf. Sig benno. ego adalgerus rogalus scripsi et subscripsl

3ä. JriDtirid) verfauft brmfelbrn jroei ÜJiorgen £anb im $aue Dtiev eniSeim , in &er 3?iUa JRüMina.;

boven, an Cent ©ilbad)r. — 817, ben 24. Slprit. — XVII. venditiu fridurki.

In christo fratri kildigrim episcopo emtore. ego friduric. uenditor. constat nie tibi uendidisse. et ita uendidi

res meas propria». que sunt in pago nvtenhem. in uiüa hrodberdnga koua super fluuio gilibeeki. id est. duos

ioriuitc* de terra, et babciit de uno latus terra saiieti andri-e. de alio latus terra ipsius emptore. de uno fronte

terra friduric. de alio uero fronte, aqua, tradidi tibi perpetualiter ad possidendum. et aeeepi a te pretio sicut inter

nos plaeuit. adque conuenit. hoc est. solides. VI. ita ut post hunc dien» habendi lenendi neiidendi ucl quiequid

exinde fafrre uolueris. liberum et firmissimam in omnibus habeas potestateni.

Acta est autfin publice, cum stipulatione subnixa. in loco qui dicitur ad erucem. ubi conscripta est. sub die

VII). kal. maias. Anno. IUI. regni doiuni hludoutiici imperatoris. Isti sunt uisores et auditorrs. Sig. friduric.

qui baue traditiouera fieri rogauit. Sig. hildibert. qui reuestiuit. Sig. grimald. uicarii. Sig. dado. Sig. heriulf. Sig.

uuidrad. Sig. benno. Sig. heridac. Sig. hager. Sig. adelric. Sig. brun. Sig. hodilhard. ego adalgerus diaconus rogatus

scripsi et subscripsi.

36. Die ©ebrufcer ftritburid) unb £>il&ibert, unb SUtpredjt fd)enfen ber Slbtci ©erben brei üRur^cn

*Icferlanb unter 9ttiMinijbo»cn unb ebenfovid unter SBebl aeleaen. — 818, Den 25. 3uni. —
XVI. traditio friilric et hiltliberet. et attperet iu ripuu.

iN'olum fieri ctipimu*. omnibus. tarn presentibu». quam futnris. quomodo nos. fritkuric. et küdebert. et

altprect. tradidimus pro remedio animaruoi noslrarum. ad reliqnias »untli saluatoris et sanete marie et saneli

petri. qu^ sunt conlocate. in pago rigoariurum. in loco nuneupante uweritkina. super (luuio rura. Irnditiimque in

perpetuum esse uolumus et pruiulissima iiolunlate confirmauiinns. hoc sunt res nostrus. in pag<i snpramemorato.

In uno loco. ubi frithuric et hildibert fratres coiumuni consilio tradidemnt. in fine que pertinet ad hrutberetinga

koua. terra aratoria iornales. III. habet exlerminatione de ambos lates terra fiscale. de uno fronte terra hildigrim.

de alio uero fronte terra saneti petri. in alio loco trudidprunt ipsi supra memornti fratres. in fine que pertinet

ad uueldi terra aratoria iornales. III. habi-nt extvrminalione de ambos latos. et uno fronte terra friduric. de alio

fronte terra dodtin. infra isla nterminatione. quod nos cum communi consilio tradidinius post hunc diem ad

ipsas reliqnias. profitiut iu migmentitm. Si quis uero. quod ficri iura credimus. si fuerit in postmodum nos ipsi.

oiil aliquis de beredibus nosfris. qui conlra hanc dotiaui uenire conuuerit. aut eam iufrangerc temptaueril. inferat

uobis una cum solio fisco auri librani. I. argenli pondus. V. coacius exsoluat. et quod repetil eiiimlicare non

italeul. sed presens donatio ista firma peruianet. stipulatione »ubnixa.

Actum ad crucetn. ubi consiripia est. sub die. V' 11. kal. iulia». anno. V. imperante donino liludoiiuico impera-

torc. I>ti sunt uisores et audilores. Signum, altbert et frideric. et hildibert. qui hanc Iraditionem fieri et firmare

rogauerunt. Sig. ercaiifrid. Sig- alfger. Sig. geruuini. Sig. uuidrad. Sig. hildimar. Sig. hliidul.nl. Sig. heriulf. Sig.

ansger. Sig. hildigrim episcopi. Sig. hirminger. Sig. ansger. ego adulgerus diaconus rogalus scripsi et subscripsi.
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37. ©iciibarb fd>cnft ber 3(btei Serben einen ÜRorgcn ganb $u gifcblacfen im iWuhrwuc im Jpcrjo^-

tbumc Dtipuarten. — 811), ben 11. ©eptember. — XXIIIL traditio aigihard.

Notum fieri desidero. omnibus. tarn presentibus. quam fuiurü. qualiter ego sigikard. tradidi part innen]um

hereditatia mec. quod coniacet in uilla. fitdato, in pago ruriego«. hoc est de terra plenum iurnalcm tradidi ad

reliquia* sanuti saluatoris. qui conlocati sunt in loeo qni dicitur. unertkina. in pago riirirgoa. in duento ripuariorum.

übi hildigrmus et gerf'ridut episcopi reclores preesse uidentur. hoe tradidi pro remediu anime mce. et pro eterna

bona rrlributione. in en ueri» (rationel. ut a die presente reelorcs ipHius eclesie hal>eant tencant atque possedeunl.

nel quirquid exinde fncere uuluerint. liberam in omnibus habeant potestatem ad faciendi qniequid elegerint.

stipulationc subnixa.

Acta est autem die. III. id. septrmbri». anno. M. regnnnte domno nostro hltid lico gloriosissimo rege ac

imperatnre. Sig. ftüard. qui hanc traditionell! fieri uel firmare rogauit. Sig. reginbrat. Sig. hrudhard. Sig. ohlric Big.

benno. Sig. erking.r. Sig. erimbret. Sig. alfric Sig. odbold. 8ig. aluold. Kgt» litidberhtu* diacoiiu.« scripsi et Mibsrripsi.

38. SBabo, 2Bibuc4 <rot>n, fdjenft ber $btei Serben eine Jpufe in ber SBCUa <Pierbecf

e

1

im $ructcw

©alte. — 820, ben 13. Mpril. — M. traditio badoiii.

Xotnm fieri deHideru omnibus Um prescnlibus quam fn iuris qualiter ego. bado. filiux qnondam. uuiduc.

tradidi imam huuam pro remedio anime fratris mri nomine. odL et pro eterna retributione ad monasteriuiu quod

construetum est in honore anneti saluatoris in loeo qui dicitur uttytdinn in pago riporiim iiula flunium rurac.

tradidi eam suprudictam in uilla que dicitur. perriebeci. in pago boretra. cum omni integrilatr id est. Irriis.

siluis. praiis. et cum omnibus udincentiis quo ad eandem houain pertinent. Ita eam tradidi tr.iditanique in perpetuuni

esow uolo et nullis umquam temporibus inmulari »cd ad perprtaos usus eiusdem erlebe superius nominale cuiUodc«

quiequid exinde facere uoluerint liberum ac firmissimam a me et ab omnibus babeant putestatem.

Acta est autem publice cum stipulation«' subnixa. anno. VU. gloriost atque rclegiosissimi imperatorix et regis

hludouuici. ldus aprelis. coram testibus ac manum uiittentibus quorum nomina subtus notantur. nntani dient

tetnpu* locum quo hec scripta sunt. Sig. badoni qui haue traditionell) fieri rogauit et propria manu firmauil. Sig.

hrodin. Sig. oeeing. Sig. hetea. Sig. unracaeri. Sig. osbern. Sig. radheri. Sig. heribaldi. Sig. bauoni. Sig. uuedrad.

Sig. unlfhrauan. Sig. egbrat. 8ig. sutoris comitis. Ego uuerinhardus indignus presbiter rogalus scripsi rt substripsi.

39. £untio, Uüitlbemd ©ofm , fd)enft ber Wbtci Serben einen ©formen 2anb in ber SKlla Cxft*

mit ber SalbberecbtiJung. — 820. ben 29. «Biai. — XLIL traditio fmulio.

Notum fieri cupio omnibus tarn presenlibtis quam ftiltiris. qualiter ego htmtio filius quondam egilherni. tradidi

res meaa ad eclesiam saneti saliiatnrix. que est constrneta in pago ntriggo. in loeo qui dicitur. utierlkinn. super

fluilio rura. hoc iornale uno de terra in uilla nunctipante. uuili. et cum eo medietatem de silua. quiequid mihi in

ipsa uilla iure paterno aduenit. traditumque in perpetnnm esse uolo. et prumtissiina uoluntatc eoiifirnio. ut post

hanc dient eustodes ipsius eclesie hal>eant licentiam I.n.ndi. habendi, possidendi. vommutandi. nel quiequid exinde

facere uoluerint. liberam et firmissiiuam in omnibus habeant potestalem. stipulation«' subnixa.

Actum in uuerithina monasterio. tibi con.ocripta est sub dir. IUI. kal. iunias. anno VII. imperantr donmo.

hliiduuuieo. imperatore. ego adalgerua diaconn« rogatus scripsi et siibscripsi. Sig. huntio. qui haue traditionem

fieri et firmare rogauit. Sig. alurie. Sig. alfnand. Sig. regimbald. Sig. uulf. Sig. reginbrat. Sig. throdbald. Sig.

reginmar. Sig. beano. Sig. helmbrat.

' Sie Sbtfi tsat f»rm>at>rrnt> 9«twn»ittnn4«AUt fierbrde im Jtirtbfvid rettmunb bcfriTcn. - ' uuiti, in btr Uiterfctrtft

»r. 49 ouiti.
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40. Der Dtacon £bco&(jn'm, Sllbgrimi ©obn, fcfocnft Der %btei JBerben fein <5rfre in 6er 9?iHa

Slrlpp im @auc Ürente. — 820, Den 18. 3«ni. — LVJ1I. traditio theodgruni diaeuni.

Nnltim fieri desider« omnibus Um presentibus quam futuris qualiter cgo fkeodgrm filius quondant a&fyrm.

tratiidi umnem hereditatcm meam quam ricf'ridui mihi tradidit pro romedio anime mec et pro eterna retribulioiie

ad monasterium quod constnictMm est in honore sanrti saluatoria in luco qui dicitur uuerthnia in pago riperttm

iuxta fluuiiim rwro ubi kiliigrimii episcopus preesse uid«>lur. Tradidi eam supradictam in uilla quo dicitur arfo.

in pago tkreanl. cum omni integritate hoc est una eclesia. in terri*. in mancipii«, in domibus. in edifieiis. siluis.

pratis. pascui». aquis. aquaruinue decursibus. totuni et integrum tradu atque transfirmo ita eam tradidi traditamqiie

in perpetuum esse uolo et nullis umquam temporibus inmutari sed ad prrpetuos usus einsdcn) eclesic superius

nominale custodes quiequid exinde faerre uoluerint liberam ac firniissiraam a nie et ab omnibus habcant potestatem.

Acta est autem publice cum stipulationc subnixa. anno. VII. glorios! atque relegiosi regis et imperaloris.

hludouuigi. XIIII. kal. iulins. facta est autem hee traditio in loco qui dicitur mimjerna(ord. corara trstibus ac

niaiium mittentibus quorum nomina subtus adnotantur. \ntaiii diem. tempus. lucum quo hec scripta sunt. Sig.

theodgrimi qui hanc traditionem fieri rogauit et propria manu firmauit. Sig. Jiodulfi. Sig. aldgeri. Sig. altberti. Sig.

adoni. Sig. adaldag. Sig. eburgeri. Sig. fulcbral. Sig. erpulf. Sig. thangeri. Sig. theodi. Sig. osgeri. Sig. bouoni.

Sig. hiidold. Sig. egithard. Sig. uualdrie. Sig. mareuuard. Sig. marcrad. Sig. ual. Sig. herimod. Ego uiierinhard

presbiter scripxi et subsrripsi.

41. jtnifer tfufcwig Der Jromme verleibt ber Slbtei Gornelimunfter grei^eit von allen ^oüf uno